宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞                                      起草部门：安全管理部

                                         繁安通（2014）002

 繁安公司关于开展“安全在我身边”优秀摄影作品

征集活动的通知

各危化企业：

为促进宁波石化经济技术开发区各危化企业安全生产管理工作

的不断提升，进一步加强企业做好“七大类检维修”安全确认工作的

宣传力度，并通过优秀的摄影作品展现各企业在安全生产管理中的好

做法、新面貌，共同营造宁波石化区安全、和谐、稳定的安全生产环

境。宁波繁安安全技术服务有限公司特组织开展“安全在我身边”主

题优秀摄影作品征集活动，现将此项活动有关事项通知如下：

一、 活动参加对象：

繁安公司提供第三方安全技术服务的 66 家危化企业。

二、摄影作品内容要求：

    作品必须为各企业员工本人原创。题材内容：七大类检维修现场、

企业职工安全生产风貌等。要求构图饱满、视角新型，情景交融，作

品有较强的审美情趣与艺术感染力，积极体现优秀安全文化与正能量。

二、摄影作品规格要求：

作品以电子版形式提供，横竖格式不限，彩色黑白形式不限，为

了扩放及成像清晰，要求在画面构成上尽量不作大规模 PS 处理，作

品像素必须 4M 以上。

三、摄影作品投稿数量及时间：

每家企业限投稿 1—3 幅作品，作品递交截止时间 2014 年 9 月

26 日。随作品请填报摄影作品及作者简介一份（见附后）。作品及作

者简介均以电子版形式发繁安公司安全管理部王晓燕邮箱

（770534451@qq.com）。

     宁波繁安安全技术服务有限公司

签发人：郑骞                                      起草部门：安全管理部

四、摄影作品采用及奖励：

由繁安公司组织摄影专家对投稿作品进行评比，获得奖项的作品，

繁安公司将统一扩放装镜框，用于陈列展示等，并按照奖项等级给予

一定金额奖励，对未入围奖项的投稿作品亦按数量颁发相应纪念品。

                              宁波繁安安全技术服务有限公司

                                    2014 年 9 月 1 日

摄影作品及作者简介

作品名称

作者姓名  作者单位

出生年月  职务

联系电话

作品

发表

入展

情况

本栏由繁安公司填写

备注